משלא שילם הנאשם הקנס מספר שנים לאחר הטלתו, ומן הבקשה עולה כי גם אין בידו לשלמו, אין כל סיבה שלא להפעיל את עונש המאסר אשר הוטל על הנאשם חלף הקנס.

לאור כל אלה דוחה הבקשה. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו כפי שנקבע.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.